
GOBOLY

4.60 —
Közepei ..................... 4.00 —
Silány

Jé

s.oo

Válogatott
Nehéz 
Könnyű .... 
Ne. 1 koca 
Ne. t. koca

Az e ketl Winnipeg! boly bont «A 
ró árak a következők:

BÚZA —
No 1 $0.5*14 No 3 $0.56*4 No i 

$0.51% No 4 $0.47 No 5 $0.4$%
ZAB —

No 2 C W 25% No 3 C W 2$
ARRA —

No 2 C W 40*4 No 3 C W 37%
LEN —

No 1 N CW $0 *8 No 2 CW $0 *4 
No 3 C W $0.75

ROZS —
No 1 és CW 45*4 No 3 CW 42

. 4.15 — 4.IS
*.06 — 3 66

. 3.00 — 1.76
• * 60 - 2.16

•T

2.50 *66

BÁRÁNY

Já .... 6.00 - 6.16 
......  * » — 4.66Silány ....

BIRKA

.... 1.00 — 3.16 

.... 1.06 - $.66
Já ........
Silány .

VÁGÓ MARHA

Jé 4.60 • H
Közepet 4.00 4.76

BIKA

Jé 1.76 S.66
Silány 1.26 - 1.66

ÖKÖR

Jé S OS - 3 66
Silány 2.25 3.76

BORJÚ

Jé 6.00 —

2.00 —

1.S6
Közepet S.S6

SERTÉS

GYÖNYÖRŰ MAGYAR NÉP- 
DALOKAT ÉLVEZHET A MA- 
GUK EGYSZERŰ FENSÉGÉ- 
BEN, HA SZIGETI “HUNGÁ
RIÁN FOLK TUNES” CIMO 
LEMEZÉNEK SZÁLLÍTÁSÁRA 
25 CENTET EGY ÉVI ELŐFI
ZETÉSSEL EGYÜTT BEKÜLD

ÁLLATARAK

* -

Tőzsde

t

LEVÉLSZEKRÉNY LÁZÁR ISTVÁNA

— Miből következteted, bátyám? — kérdezte a lány fá
radt, kétkedő mosollyal. Istenem, én már alig tudom elhinni, 
hogy valaha még jobbra fordul ...

— Ma nagy éjszakai támadás lesz, erős ágyuharccal, 
mely, azt hiszem, az orosz főhadiszállást kiveti sarkából. Hogy 
honnan tudom? Tudom, húgom, tudom. Madaras kapitányt ma 
vacsorára hívtam, de nem jöhetett. Ott lesz 6 Is vitéz székelyei-

hogy a mosolyában volt valami különös ... Nem! Nem! Sem
mit sem sejthet ... Csak neheztel egy kicsit, hogy az Ígért csó
kot nem kapta meg ... Ez az. Hiszen még a bölcs is duzzogó 
gyerekké válik, ha ezt az egyet megtagadják tőle.

Szegény, kedves, jó kapitány! Vájjon gondolja-e hogy 
hányszor várta a lugasban azóta? A férfiak néha oly gyatrák 
és ostobák ... nem Jött el. Duzzog, ahelyett, hogy ... No, ma 
megdorgálja, csak jöjjön el, aztán megbocsát neki ... megcsó
kolja ... és többé szóba sem áll Duhek főhadnaggyal ...

Mert mindent el fog mondani a kapitánynak, ha nem is 
mindent, de sok mindent, amit világos leikével könnyen meg
érthet és bizonyosan megszabadítja őt ettől az iszonyú ember
től ... aki, mintha valami hipnotikus erő alatt tartaná, szinte 
korlátlanul rendelkezik az 6 akaratával ... Csak jönne már!

A toronyóra tizet vert s a holdfény elbágyadt, mint vala
mi erőszakolt mosoly; a kelő csillagok szomorkodtak. Hol kés
hetik a kapitány? Hátha el sem jön! Tíz óra.. .Most már nem 
jön el. Nem, mert megsejtette, hogy-nincs mit remélnie ... Más 
történt! A főhadnagy bizonyára kérdőre vonta és szóváltás 
közben megtudott valamit ... azt mondhatta neki: Kapitány 
ur, az a hölgy az én mennyasszonyom ’ Vagy más ilyesmit és 
* kapitány belátta a főhadnagy igazát ... Nem jön! De a fő
hadnagy sem ... ' •

Hol lehetnek? Mit akarnak? Minek tartják őt Ilyen nehéz 
szorongásban? És miért ilyen nyomorult ő, mikor ki kellene tép 
nie magát a kétségbeeséstől! Valami elátkozott útvesztőben 
vergődik, annál mélyebb örvény nyílik meg alatta ... Hogy le
het, hogy az Isten nem könyörül a veszendő leiken?

A lélek mentse meg önmagát! Azért van akarata és ere
je. El kellene neki e helyről menekülnie. De hová? Mit tehet? 
Csak egyet. Az események lefolyását meg kell várnia nyugod
tan, minden dolognak megvan a törvényszerűsége ... s kü
lönben is a végzetét senki sem kerülheti el!

Lassankint megnyugodott és csendesen várt a rózsalu
gasban, de mikor úgy féhizenkettőtájt egyszerre vagy hat'villa
nás lobbant az éjszakába s az ágyudörgés megrázta a föld és 
ég határait, hatalmas izgalom és szivgyengülés fogta el. Az 
orosz ágyuk is szólnak már odaát ... Lehajtotta fejét ar rózsák
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Anyica uralkodott az érzésén.
— Hánykor kezdődik a támadás?
— Nem tudom, de éjféle lőtt mindenesetre megtörténik. 

Hanem megbocsátasz, édes húgom, nekem most be kell sietnem
a főhadiszállásra.

— Minek?
— Vannak .dolgok, mikről még veled sem beszélhetek, ki 

testvérem vagy — mosolygott a pap szelíden. — Most pihenni
térsz?

— Megpróbálom ...
Elbúcsúzott, Anyica pedig a kertbe sietett. Eddig már bi

zonyosan ott várja Madaras kapitány ... De a nyárilakás a híz
ta sötét volt. Végigjárta a kertet, aztán leült a lugasba és el-

gondolkozott.

■ Ma éjjel ismét tűsbe megy ... és bizonyosan eljön hogy 
búcsút vegyen tők. Nyugtalan sejtelmek bántották. Utolsó ta
lálkozásuk óta, mikor a kémekről, beszéltek, a kapitány 
mutatkozott, pedig a front mögött volt tartalékban. Vájjon 
miéit nem jött? Valamivel bizonyosan megbántotta akaratla
nul ... Ml as oka? Hiszen a kapitány nyugodtan és vidáman tá 
vozott. Vagy talán azért neheztel, hogy nem adta meg az Ígért 
csókot? Nem khet. A kapitány okos és tapintatos ember és bi
zonyára megérti az 6 habozását ...

Vagy tán gondolkozóba esett azok fölött, amiket 6, Anyi
ca, önmagáról beszélt? Emlékszik, szó szerint ezeket mondta: 
■serszer Jobb nők vannak, mint én ... ön félreismer engem! As-

ismerem magamat, pedig az 
bér legjobban tudja, hogy önmaga kicsoda ... És tovább: Higy- 

is khet, de nem is volna jó, ha a férfi a 
ki tudná Ismerni ... Ezeket mondta és a kapitány 
de ahogy most az arcát
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r elé képzett, látja.

.

MAGYAR HENTES ÜZLET
ALEX'S MEAT MARKÉI 

642 Legan A ve Winnipeg, Mán. 
460 K!ng St ée Dufferln Bárok
Raktáron tart friss sertés, mar. 
hekust, óhazai mlnóaégü kot 
biszárukat, füetólt szalonnát, hé 
Jet, zsírt, tojást, édes nemes pap 
rlkát. Nagyobb 
házhoz, vidékieket Manitoba te 
rOletáre utánvéttel (COD.) szál 
Htok. Szives pártfogást kár 
ZEMNICZKY ELEK tulajdonos

rendeléseket

•r-* ^ - /

Winnipeg. Mán 1932 május 1»
Jé-

fiaiét házzal e-4a “Nuga Tone erőssé 
tette a szerveimet”

Mr. Jlm Klecako Rnádin* Pa. ír
ja a kővetkezőket 'Minden szervem 
el volt gyengülve ás Öreg emberként

zystt
MAGYAR SZÁLLÍTÁSI VÁLLALAT

MONTREAL. Tel.: La. 1064ST5 Érdeklődni: BOT: 212 Pert Csibémé, 1643 De Suliién

Elvállal keitezkfidást ás bármilyen elállítást, valamint
-------------— ^

SSS
ás te

' 36 ÉVES fiatalember céljá-
30-24 évMi* ♦ kősót ti leánnyal 36 megélhetés biz Nuga Tone kiváló eredményei, mire: 

én is vettem egy üveggel Nuga Tone! 
i erősebbé tette a szerveimet él nmet ] 

erősnek énem magam és nagyszerű j 
. t Ts*y0. Nuga Tone nagy 

gyenge, betegeskedő
_________ a." .

Ha ön gyengélkedik és az egéazaé ; 
I ge nem az. aminek kellene lennie, ok i 
I vetlenhassnáljon Nuga Tőnél. Csodá- { 
kát mivel ez a aser az emberek milliói i

rr Sjr
Canada. Telefon: 23747.

í: BÁCSKÁI P. BÉLA Editor

leoltva van. Levelek a kiadóhivatalba 
kSldeadók "Szép tavam* jeligére: 375 
Hargrave st. Winnipeg Mán.

LESZÁLLÍTOTT U J HAJÓJEGY- ARAINK 
máris éryénybeléptsk ée harmadik osztályén a következők:

876 Hargrave St. WINNIPEG, Mae.
30-1 eda

HAMBURGBA
HAVRE vagy CHERBOURGBA 
Harmadosztályú hajójegyeink ára Magyarországból a kanadai klkbtSlg 
SÍM.00. Ausztriából vagy Csehszlovákiából 6100.00, Jugoszláviából Se 
Romániából pedig 6106 00.
Ha az óhazába szándékozik menni, avagy feleségét, gyermekeit, meny
asszonyit akarja klhosatnl, bővebb felvilágosításért és a szükséges ok
mányok beszerzése ügyében forduljon az alábbi elmek valamelyikéhez:

CANADIAN PACIFIC STEAMSHIPS W
C.P.R. Bldg ,

Edmonton, Alta.

6120 06
sm oo

S7S.00 
$43 00

b«-AJÁNLUNK MEGVÉTELRE tíz hold
kiterjedésű és mlad ént megtenné ta

I taju farmokat ujjnanan épült házak
kal a világhírű Niagara Falta városa 
mellett, vaant és Jő utak mentés temp 

ős Iskolák, úgyszintén a gyü-

FÖLDVSTEL — CSALÁD KI
HOZATAL — PÉNZKOLDÉS— 
KÖZJEGYZŐI OKIRATOK VÉ
GETT FORDULJON A LEGRÉ
GEBBI MAGYAR IRODÁHOZ.

Konyha Fcrencz
közjegyző

52 West Broadway, 
YORKTON, SASK.

ELŐFIZETÉSI AR:
Kanadában 1 évre $3.00, Főtávra $1.50 Külföld $4,00 
,8td>aeription in Canada 1 year $3 00 haH yaar $1.60 

Te foreign eountriee 1 yaar $4.00
utolsó 45 év alatt. Nuga Tone uj e- 

! készséget és uj erét ad a erősíti as 
! elgyengült szerveket. Nuga Tone pa- 
* Ilkákban kapható. Ha a patikában 

nincs raktároon. kérje hogy rendel
jék meg a részére a nagybani árusí
tótól Ne fogadjon el mis orvossá
got helyette. Egy

móks feldolgozó gyár és a kavtcsbá- C.P.R. Bldg , 
Saakateon, Saak.

W. C. CASEY, WINNIPEG, Mán.

371 Main Bt. 
Winnipeg, Mán.. A földelt ab I r •

kalmaaak szóló, gyümölcs, dohány.

f Apróhirdetések 
előre fizetendők

40 ÉVES özvegy ember keres egy Idő 
eebb (10-40 év kOrSM) leányt vagy

konyhákért ésset ée baromfi tenyéea- 
téoérc. Ahazai éghajlat nagyszerű 
szállítási lehetőségek a piacokra. 
Könnyű fizetési feltételek. $250 be
fektetéssel megteremtheti független
ségét ée a fen tmaradó összeget köoy- 
nyO flztéal feltételek mellett lesznek 
törleszt betök Fáradjon be hozzánk s 
nézze meg a talajt vagy Írjon magya 
tol felvilágosításért az alanti címre: 
Svrayse and Lealle Realty Co. 1881 
Ferry 8t. Niagara Fólia. Ont. A. Pau 
Uck, a Magyar Osztály vezető*.

1 pótolhatja a

12 évesek, gondját viselné. Fizetés
ÉRTESÍTÉS HA azt aktija, hogy minden KANADAI DOLLÁRJÁÉRT TÖBB 

ARANYPENGŐT, LEIT, DINÁRT, CSEHK0R0NAT VAGY 
SCHILUNGET FIZESSENEK KI OTTHON mintha pénzét 
akármelyik bank vagy hajósiroda utján küldené, akkor 

KÜLDJE PÉNZÉT A MI IRODÁNK UTJÁN

6Mfc KÉM ja be Van szerencsénk tisztelt ügy 
feleinket értesíteni, hogy a leg
utóbbi időben elterjedt azon hí
resztelések, hogy nem lehet 
pénzátutalásokat az óhazába 
teljesíteni nem felelnek meg a 
valóságnak. Általunk továbbra

küldhet pénzt a vilqg bármelyik 
országába.
ALEX A. KELEN LIMITED 

1456 CITY HALL AVE.
MONTREAL.

két "Jó ÉLET" jeligére a kiadóhiva
talba kérek: 175 Hargrave St. Win
nipeg, Mán.

e

16-16
OLVASÓINK FIOYELMBBEI Apró
hirdetéseink között megtörténik, hegy 
két vagy több hirdetőnk elme 
Kérjük tehát olvasóinkat a feltűnt#.

ELADÓ FÖLDBIRTOK. As óhazában
caehealovák megszállott
Kassa zeupa. gátizécsl járásban. Óa
rany község határában egy 16 holdsa 
földbirtok eladó, akinek vevő esándő 
ka van írjon az alábbi címre:
Kajel, 1778 St.
Saak.

tett nevekre nagyon vigyázzanak.
mert a hirdetők csak a saját nevükre
érkezett rendelésekért vállalhatnék Szolgálatunk Gyors Pontos és Megbízható 

KÜLDÉSI DÍJSZABÁSUNK OLCSÓBB MINT AKÁRKIÉ EGÉSZ AMERIKÁBAN 
KÉRJEN LEGÚJABB PÉNZKÜLDÖ IVÜNKBŐL ÉS GYŐZŐDJÉK MEG SZEMÉLYESEN

HA HAJÓJEGYEKET ÓHAJT RÉSZLETFIZETÉSRE, HA CSALÁDJÁT 
VAGY MENNYASSZONYÁT ÓHAJTJA KANADÁBA HOZATNI 

ÍRJON NEKÜNK MÉG MA
ÁLTALUNK ELHELYEZETT MEGTAKARÍTOTT PÉNZE UTÁN

6% KAMATOT FIZETÜNK
Minden péniknldó-nyngtink egyúttal sorsjegy iá mellyel rézzlveu sí évente kétszer 

megtartandó nagy sorshúzáson, ahol értékes készpénz dijakat nyerket

KÉRJÜK TISZTELT ÜGYFELEINKET, HOGY A VELÜK EGY HELYEN 
DOLGOZÓ IDEGENAJKU, DE NEM ANGOL MUNKATÁRSAKNAK NEVÉT 

ÉS CÍMÉT VELÜNK KÖZÖLNI SZÍVESKEDJENEK 

Minden két sj névért és ómért teljesen díjmentesen egy sorsjegyet kap

John St. Regina, Minden Házban 
Nélkülözhetetlen az

18-30.
KÜLDJÖN BE 31.604 és ml annak el- 
lenében bérmentve küldünk önnek 2 
tucat Importalt Mód is no Club ciga
rettapapírt. Vagy |1.00-ért bérment
ve küldünk egy font különlegesen 
finomra vágott cigarettadohányt, a- 
vagy durvára vágott ptpardohányt. 
Továbbá «l-4rt bérmentve küldünk 8 
font különleges 
nyers leveles dohányt. CALGARY 
TOBACCO CO 434—Sth A ve. Eset 
CALGARY, Alta. —

ELADÓ FARMOK. Kedves Barátom! 
ön már hirdetéseimből ét levelezé
semből feltétlen . Ismeri telepünket.
melynek jóságát az Is bizonyltja, 
hogy tíz éven át Ide telepedett ma
gyarjaink mind Itt vannak és nem la 
óhajtanak Innen elmenni. Telepe
seink leginkább a keleti városokból 
Jönnek és már bejárták Kanadának 
tzéltét hosszát. Sort tanított embe
rek ezek, Barátom! ön ly követheti 
őket és csak hasznára fog válni ha 
megnézi telepünket. Bármilyen farm 
ra van szüksége, bizalommal ki

fel engem, vagy írjon as alábbi 
címre: John Demeter, BOX 75 Strat- 
ton. Ont.

MINDEN TESTI 
FAJDALMÁT ENY
HÍT — AZ EGÉSZ
SÉGET MEGÓVJA— 
A SZERVEZETET 

FELFRISSÍTI
Minden Magyar üz
letben éa Gyógyszer- 
tárban kapható egész 

Kanadában 
Nagy üveg 1 dollár 
Közáp üveg 60 cent

33 ÉVES etós, egészséges ember va
gyok, németül éa magyarul tisztán, au 
goiul elég Jól beszélek, állandó mun 
kám és párasáé dollár megtakarított 
pénzem van, házasság céljából k ere

id-S0 év köeöttl hajadon Ismeret- OLCSÓ ÉS KORMÁNY-FÖLDEK. Az 
•égét. Vallás nem határos. Csak ontarlól kormány telepünk közelében 
fényéppel ellátott levelekre válaazo- megnyitott nehány azeksln földet el
lök. Kalandorok kíméljenek. Levele- adásra, 50 cent és $1.00 holdja. Rész 
két "Kanada” jeligére a kiadóhivatal- ben Ingyen la megkapható. Kb. 30 
ba kérek: 375 Hargrave St. Wlnnl- magyart földhöz tudnék juttatni. Meg 
peg. Mán. 20-2 terem Itten minden, mint Magyaror-

szágon. Ha akar a fenti földekből, ke 
reseen fel, míg nem késő. John De
meter. Stratton, Ont.

Ml[|i

6-20

LUKÁCS LAJOS
TELEPÍTÉSI IRODÁJA

RENDEUE MEG ,_jr* ,
POSTÁN ALEX. A. KELEN LIMITED&Küldje be az árát levélben éa a 

pontos címét — TELJESEN 
KÖLTSÉGMENTESEN küldjük 
poétán. (Rendelhető utánvéttel le 

16 cent postabélyeg beküldése 
mellett.

10518—»eth St. Phene 21 456
EDMONTON, ALBERT A
Pénzküldéet Fegjutányozabb díj
szabás mellett gyorsan aszkö- 
zül. Kérjen árjegyzéket. Alber. 
ta legjobb fekvésű farmjai ná- 
lám kaphatók. Hajójegyek rész
letfizetésre la. Beutazási enge
délyt beszerez családja részére. 
A Kanadai Magyar Újság kép
viselője; előfizetéseket és hlrde 
léseket felvesz, címváltozásokat 

eszközöl.

MONTREAL, Que.1456 City Hall Ave.
LEVELES DOHÁNY. Homoki sárga, 
józamatu. gyenge cigaretta vagy pi
padohány állandóan megrendelhető *' 
less szerencséje a valódi dohánnyal 35 ÉVES hozománnyal rendelkező 
megismerkedni. 2 drb. 5 fontos cső- nőtlen ^ember házasság céljából olyan 
mag egyben Onterloba $1.35. 10 font magyar-német ajkú hajadon vagy őz- 
$1.05. Quebec és Manitobába $1.56. vegy Ismeretségét keresi, akinek né- 
10 font $1.30. Nova Scotla és Sas- ml hozománya van. Aki szlávul la ért 
katehewanba $3.00. 10 tont $1.50. előnyben részesül. Foglalkozás 
Alta áe British Columbiába $1.15. 10 határoz. Leveleket "Jobb jövő” jeli
font $1.85. L. Spanica R.R. No 3. | gére a kiadóhivatalba kérek: 375 Har

18-30 grave 8(. Winnipeg, Mán. ■

16-23

Tisztelt ügyfeleink kényelmére Ezzak-Ontarló területére fiókirodát nyitottunk, mélynek elme: Roaenbaum 
Building, Government Road KIRKLANDLAKE, ONT.— Ezen Iroda ügyfeleink rendelkezésére éli minden hét
köznap reggel 9-tél élte *-lg. Irodánk vezetőiével L. WOLLNER urat bíztuk meg, kinek neve közismert 6 
kanadai magyarság körében és aki meg fog tenni min lent, hogy ügyfeleinknek PONTOS és MEGBÍZHATÓ 
szolgálatot adjon. — Ha tehát bármilyen Ugye van forduljon bizalommal az alanti Irodák bármelyikébe!.

MONTREAL, QUE. — VAGY ALlEX A. KELEN LIMITED, 
FÓR NORTHERN ONTARIO BOX: 1203 KIRKLANDLAKE, ONT.

írjon erre a címre:

ELG1N CHEMICAL CO.
•63 Markham St. TORONTO, Ont.
VISZONTELADÓKAT ÉS ÜGYNÖ
KÖKET keresünk Kanada minden 
magyarlakta helyén. — Érdeklő
dők küldjék be a elmüket réezletee 
felvilágosításért éa árjegyzékért.

ALEX A. KELEN LIMITED, 1456 City Ave. 
BRANCH OFFICE

1

Ls20-2Amherstburg, Ont.

A magyarok találkozó helye 
EDMONTONBÁNI

EMPIRE HOTEL
10246 Mth St. Telefen 2S07S 
Jutányos áik," pontos kiszolgá

lás, eaengöazelgálat minden-

JOSEPH DYK Ll. B.
ügyvéd, közjegyző «tb.

Specializál szerződések, szerző
dések, megegyezések, cégbe jegy 
zések, blrtok-átlráaek, munkás- 
biztosítási ügyek, polgárosodá
sok ée óhazai iratok ügyében. 
Roem 53 A. 33 Rlchmond St W 

TORONTO, Ont.

SZARKA JÓZSEF
üzletében magyar pipa és 

Icigaretta dohány, papir 
kapható.

A Kanadai Magyar Újság
ügynöke előfizetéseket, 

hirdetéseket, kerestetéseket 
felvesz a lapszáméra.

MAGYAR OTTHON SZÁLLODA
406—4 Ave. South

Lakás: 609—13 Str. 
LETHBRIDCE, ALTA

Dr. W. CHASNEY
M O , C M., L.M.C.C. 

ORVOS és SE essz 
a kanadai Orvosi Tanács tagja.

lak veR 
SSS Main Street 

WINNIPEG. MÁN. 
Telefon: 21113

Beszél németül és szlovákul 1

00 mf

oV.o COUNTpy
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